Secretaria-Geral da Mesa

Secretaria de Comissões

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Senado Federal Praça dos Três Poderes, Anexo II, Ala Alexandre Costa, sala 15 - Subsolo

CEP 70.165-900- Brasília/DF - Telefone: (61) 3303-3490

Contato: Lenita Cunha e Silva: lenitacs@senado.leg.br

OFÍCIO Nº 123/2023/CTEYANOMAMI

Em 5 de maio de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

RODRIGO PACHECO

Presidente do Senado Federal

Assunto: Aprovação do Requerimento de Informações nº 23/2023-CTEYANOMAMI.

Senhor Presidente,

Encaminho o Requerimento de Informações nº 23/2023-CTEYANOMAMI,

aprovado pela Comissão Temporária Externa CTEYANOMAMI em 4 de maio, para atendimento

dos trâmites previstos no art. 216 do Regimento Interno do Senado Federal.

Respeitosamente,

[assinado eletronicamente]

Senador CHICO RODRIGUES

Presidente da Comissão Temporária Externa CTEYANOMAMI

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 3BB0A0DE0051BFAC.

00100.077841/2023-81

mailto:lenitacs@senado.leg.br